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Gece Konaklamalı 
TUR TARİHİ: 3 NİSAN 2026 – 30 EKİM 2026 ( HER CUMA )  
TUR FİYATI:4.999TL 
 

1. Gün: İstanbul Hareket 

18:30 - Beylikdüzü Migros Önü​
18:45- Avcılar (Metrobüs Durağı Yanı)​
18:55- Sefaköy (Metrobüs Durağı Yanı)​
19:05 - İncirli Doğtaş Mobilya Önü​
19:20 - Mecidiyeköy Meydan Mado Önü​
20:00 - Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Önü​
20:15 - Bostancı Köprüsü Altı​
20:30 - Kartal Köprüsü Altı​
20:35 - Pendik Köprüsü Altı​
20:40 - İçmeler Köprüsü​
20:55 - Gebze Center​
21:55 - İzmit Halkevi Durağı​
23:10 - Sakarya Terminal Önü​
01:00 - Bolu Terminal Önü​
03:15 - Ankara Optimum AVM Önü 

 
Belirtilen kalkış noktalarından değerli misafirlerimizi aldıktan sonra, Tourwest güvencesiyle Kapadokya Turu'na 
başlamak üzere gece yolculuğumuza çıkıyoruz. Sizi en iyi şekilde ağırlamak ve unutulmaz bir deneyim sunmak için 
sabırsızlanıyoruz! 
​
​
 Konaklama: Gece Yolculuğu 
 
 

2. Gün: 

Gümüşler Manastırı (Niğde) - Yeraltı Şehri (Kaymaklı veya Derinkuyu) - Yöresel Ürünler Tadımı - Güvercinlik 
Vadisi - Uçhisar Kalesi - Uçhisar Cennet Vadisi - Onyx Taş Atölyesi - ATV - Tarihi Çavuşin Köyü - Şarap Mahzeni - 
Türk Gecesi 

Gece yolculuğumuzun ardından sabah erken saatlerde Kapadokya bölgesinde bir tesiste kahvaltı molası vererek 



güne başlıyoruz. Taze ve yöresel lezzetler ile yapılan kahvaltının ardından rehberimizin bölge hakkında vereceği 
bilgiler eşliğinde Kapadokya turunu keşfetmeye başlıyoruz. 

Turumuzun ilk durağı, Kapadokya’nın doğa harikalarından biri olan Gümüşler Manastırı oluyor. Rehber 
anlatımlarıyla kanyonun oluşumu, doğal yapısı ve çevredeki tarihi izler hakkında bilgi alırken, Kapadokya fotoğraf 
noktaları için muhteşem kareler yakalayabilirsiniz. 

Ardından Kapadokya’nın dünyaca ünlü yeraltı şehirlerinden biri olan Kaymaklı Yeraltı Şehri veya Derinkuyu Yeraltı 
Şehrini ziyaret ediyoruz. Dar koridorlar, yaşam alanları ve havalandırma sistemleriyle adeta tarihin derinliklerine 
yolculuk yaparken, bu eşsiz mimarinin detaylarını rehberimizden öğreniyoruz. 

Yeraltı şehri turunun ardından Kapadokya’ya özgü yöresel lezzetlerin tadına bakacağımız keyifli bir mola 
veriyoruz. Kabak çekirdeği, lokum ve Kapadokya kahvesi gibi özel ürünlerle hem alışveriş yapabilir hem de 
bölgenin kültürel tatlarını deneyimleyebilirsiniz. 

Turun bir sonraki durağı, Kapadokya’nın en güzel manzara noktalarından biri olan Güvercinlik Vadisi. Rehber 
anlatımı eşliğinde kayalara oyulmuş güvercin yuvalarının tarihçesini öğrenirken, bölgenin eşsiz doğal 
güzelliklerini panoramik olarak izleme fırsatı bulacaksınız. 

Öğle saatlerinde Kapadokya’daki bir restoranda öğle yemeği molası veriyoruz. Yemek sonrası bölgenin 
simgelerinden biri olan Uçhisar Kalesini ziyaret ediyor, Kapadokya’nın vadilerini ve peri bacalarını seyrediyoruz. 
Ardından Uçhisar Cennet Vadisi’nde kısa bir gezi ile bölgenin büyüleyici atmosferini yakından hissediyoruz. 

Turumuz sırasında Kapadokya’nın değerli taşlarından onyx taşının işlendiği atölye ziyareti gerçekleştiriyoruz. Taşın 
çıkarılması ve işlenme süreci hakkında bilgi alırken, ustaların el emeğiyle hazırladığı özel ürünleri görme fırsatı 
bulabilirsiniz. 

Dileyen misafirlerimiz için ATV safari etkinliği ile Kapadokya’nın vadileri arasında heyecan dolu bir sürüş yapma 
imkânı sunuluyor. 

Sonrasında Kapadokya’nın tarihi köylerinden Çavuşin Köyünü ziyaret ediyor, kaya evler ve köyün tarihi atmosferi 
eşliğinde rehberimizden bilgiler alıyoruz. Günün son durağı ise Kapadokya’nın ünlü şarap mahzeni oluyor; volkanik 
topraklarda yetişen üzümlerden üretilen Kapadokya şarapları hakkında bilgi alırken tadım yapma fırsatınız da 
bulunuyor. 

Günün sonunda otelimize dönüyor, akşam yemeğimizi alıyor ve dinleniyoruz. Dileyen misafirler Türk Gecesi 
etkinliğine katılarak yöresel müzik ve halk dansları ile Kapadokya’nın kültürel atmosferini 
deneyimleyebilir. Konaklama otelimizde gerçekleşmektedir. 

Sabah Kahvaltısı: Yol Güzergahı üzerinde alınacaktır. (Ekstra) 

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir. 

Konaklama: Cappadocia Bloom Hotel, Altınöz Hotel Vb.​
 Konaklama:  Nevşehir Otelleri 

 
 

3. Gün: 

Balon Seyir Turu - Balon Turu - Ortahisar'ın Eşsiz Manzarasında Kahve Keyfi - Zelve Açık Hava Müzesi - Çömlek 



Atölyesi - Avanos Kızılırmak - Öğle Yemeği - Tarihi Sinasos Köyü (Mustafa Paşa) - İlk Asmalı Konak - Keşlik 
Manastırı 

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası, Kapadokya’nın büyüleyici atmosferinde unutulmaz bir gün sizleri bekliyor. 
Gün doğumuna yakın saatlerde Kapadokya balon turuna katılan misafirlerimiz, aracımız ile Aşk Vadisi’ne giderek 
rengarenk balonların gökyüzünü süslediği muhteşem manzarayı izliyor. (Hava şartlarından dolayı balon turu 
ödemelerinde, otelden çıkış yapılmadan iptal bilgisi tarafımıza iletilirse iade işlemi yapılır.) Balon turuna katılanlar 
sonrası kahvaltı için otelimize dönülür ve çıkış işlemleri tamamlanır. Balon turuna katılmayan misafirlerimiz ise 
otelde keyifli bir kahvaltı ile güne daha geç başlayabilir. 

Kahvaltının ardından turumuz, Kapadokya’nın diğer tarihi ve doğal güzelliklerini keşfetmeye devam ediyor. İlk 
durağımız, eşsiz manzarasıyla ünlü Ortahisar. Burada kısa bir kahve molası vererek Kapadokya panoramik 
vadilerini seyrediyor ve bölgenin büyüleyici doğasını deneyimliyorsunuz. 

Ardından, Kapadokya’nın tarih ve kültür zenginliklerini bir arada sunan Zelve Açık Hava Müzesi’ni geziyoruz. 
Rehberimiz, kaya oyma evler, manastırlar ve eski yaşam alanlarının tarihçesini anlatırken, siz de mistik 
atmosferde yürüyüş yaparak bölgenin büyüsüne kapılıyorsunuz. 

Zelve gezisinin ardından Çömlek Atölyesi ziyareti ile yaratıcılığınızı konuşturabilirsiniz. Burada çömlek yapım 
sürecini gözlemleyebilir ve kendi küçük hatıranızı oluşturabilirsiniz. Sonrasında, Avanos ve Kızılırmak kıyılarında 
kısa bir yürüyüş ile Kapadokya’nın doğal güzelliklerini ve tarihi dokusunu hissediyoruz. 

Öğle yemeğimizi bölgedeki bir restoranda alarak kısa bir dinlenme molası veriyoruz. Yemek sonrası turumuz, 
tarihi Sinasos Köyü (Mustafa Paşa) ziyareti ile devam ediyor. Osmanlı taş evleri ve dar sokaklar arasında 
rehberimiz eşliğinde köyün tarihini öğreniyorsunuz. Ardından İlk Asmalı Konak’ı ziyaret ederek 
Kapadokya’nın kültürel geçmişine yolculuk yapıyoruz. 

Günün son durağı, Kapadokya’nın mistik atmosferini en derin şekilde hissedebileceğiniz Keşlik Manastırı oluyor. 
Rehber anlatımıyla manastır tarihçesini öğrenirken, taş işçiliği ve doğal manzarayı keşfetme fırsatı buluyorsunuz. 

Tüm bu büyüleyici gezilerin ardından İstanbul dönüş yolculuğu başlar ve tur, vedalaşma ile sona erer. 

Tourwest olarak bizleri tercih ettiğiniz için teşekkür eder, her zaman yanınızda olmanın gururunu yaşadığımızı 
belirtmek isteriz. Gelecek tüm seyahatlerinizde sizlerle tekrar bir arada olmayı dört gözle bekliyoruz. Saygılarımızla. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir. 

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Yol Güzergahı üzerinde alınacaktır. (Ekstra) 

​
​
 Konaklama: Bu Gece Konaklama Yapılmamaktadır. 
 
 
 

DAHİL OLANLAR: 

 

• Tourwest Güvencesi​
• Lüks araçlar ile ulaşım​



• Otellerde 1 gece konaklama​
• Otellerde açık büfe 1 sabah kahvaltısı​
• Otellerde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği​
• Programda belirtilen çevre gezileri​
• Profesyonel rehberlik hizmeti​
• Araç içi bardak su​
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

HARİÇ OLANLAR: 

 

• Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel işletmeler İçin Geçerlidir.)​
• Tüm Öğle Yemekleri ve Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler​
• Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar​
• Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar​
• İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği​
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.) 

 
 120-350 EUR 
Balon Turu 
 600-750 TL 
Öğle Yemekleri 
 1250-1500 TL 
Türk Gecesi 
 300 TL 
Balon Seyir Turu 
 1000-1250 TL 
Atv Turu 
 
Ekstra tur ücretleri dönemsel olarak değişiklik gösterebilir. Paylaşılan fiyatlar, rezervasyon yapıldığı tarihte 
geçerli olan tutarlardır. Tur tarihine kadar veya tur öncesinde meydana gelebilecek fiyat değişimlerinden 
Tourwest sorumlu tutulamaz. 
 

Önemli Notlar 

Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 2 Gece 3 Gün olup 1 gece otel konaklamalıdır. 1 gece yolculuk sürmektedir. 

Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, 
konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez. 

Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel 
konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir. 

Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır. 

Programda belirtilen oteller Tourwest'in öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa göre otel 
standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat 
öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir. 

Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır. 

Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı kalmak kaydıyla 
değiştirilebilir. 



Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol durumu, ziyaret 
yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir. 

Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında rehberimizin 
verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Tourwest sorumlu değildir. 
Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz. 

Tüm turlarımızda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Paket turun içerisindeki rezervasyon sayısının yükselmesi ve tarihin 
yaklaşması ile tur fiyatları da kademeli olarak artış gösterebilir. Tourwest fiyatları arttırma hakkını saklı tutar. Bu durumda ön 
ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır. 

Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir garantisi yoktur. En 
ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır. 

Araç içerisindeki koltuk düzeni Tourwest Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak ayarlanmaktadır. Koltuk 
yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır. 

Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleşir. Yol 
üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Ekstra turlarda tur katılmayacak 
misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan 
misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır. 

Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz. Tourwest'in bu 
durumda bir sorumluluğu yoktur. 

Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih 
dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. 

Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından meydana 
gelebilecek maddi zararlardan Tourwest sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen maddi zararları talep 
etme hakkına sahiptir. 

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda, tura katılım için 
gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur. 

Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında 
bulundurmaları gerekmektedir. 

Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir. 

Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Tourwest sorumlu 
değildir. 

Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için araç 
personellerine lütfen ısrarcı olmayınız. 

Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup, aksi haldeki 
durumlarda Tourwest sorumlu değildir. 

Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir. 

İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde hazırlayınız. 

Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün olmadığından 
dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır. 

Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç içerisinde 
yapılacaktır. 

Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak 
gruplara ayrılan masalar kullanılır. 

Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş rota başlangıç 
ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler. 



Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir sonraki tarihe 
ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura katılımı sağlanabilir. Böyle 
bir durumda Acenta misafirine üç (3) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir 
durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz. 

Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptal ve değişiklik 
işlemlerinde ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde 
rezervasyon bedelinin %30’una; 15-7 gün arasında yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin %50’sine; 7 Gün 
ve daha az sürede yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin %100’üne kesinti uygulanır. 

İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 
saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir. İptal İade ve Güvence Paketi uçak biletlerini kapsamamaktadır. 

Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir. 

BATUM HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum’a üzerinde TC kimlik numarası bulunan 
nüfus cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir. Nüfus Cüzdanı dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş 
yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve babası aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum’a 
geçişleri için Noter’den onaylı Muvafakatname almaları gerekmektedir. Bebekler ve çocuklar da dahil olmak üzere kimliklerde 
fotoğraf olması zorunludur. Nüfus cüzdanlarının yıpranmamış olması ve 10 yıldan eski olmaması gerekmektedir. 

Resmi olarak 01.09.2020 tarihi itibari ile eski nüfus cüzdanları ile Batum’a geçiş sağlanmamaktadır. Misafirlerimizin yanında TC 
nolu nüfus cüzdanını bulundurması zorunludur. 710₺ olan yurtdışı çıkış ücreti misafir tarafından ödenir. Kimliklerdeki 
deformasyona bağlı Gürcistan sınır girişinde yaşanacak sorunlardan Tourwest sorumlu değildir. 

TATİL KORUMA PAKETİ 
Tatil Koruma Paketi, misafirin satın almış olduğu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar hiçbir neden 
belirtmeksizin iptal ve değişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğu paket tur ücretinin tamamı hiçbir 
kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır. Tatil Koruma Paketi, uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu 
paketi almak isteyen misafirlerimiz rezervasyon sırasında ekstra olarak rezervasyonlarına ekleme yaparak satın alabilirler. 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI 

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini 
kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait harcamadır. 

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ 

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre 
aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda telefonunuzu şarj etmeniz 
telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye ederiz. 

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter, Mercedes Sprinter 

Otobüsler 20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux 

Yüksek Kapasiteli Otobüsler (33 sayı ve üzeri): Mercedes Travego/Tourismo, Temsa Safir/Maraton, Neoplan Tourliner/ Cityliner, 
Man Fortuna/Lions, 

Kapadokya Turu | 1 Gece Konaklamalı Programı, Tourwest tarafından özgün olarak hazırlanmıştır. Programın kopyalanması ve 
yayınlanması yasaktır. 

Tüm hakları Tourwest'e aittir. Tur programının oluşturulan kopyalarından Tourwest sorumlu tutulamaz.Tur programlarımız 6502 
nolu Tüketici Kanunu'na uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 

 


